Rank Tally
1st 7
2nd 10
3rd 12
4th 6
5th 4
6th 2
7th 8
8th 1
9th 14
10th 3
11th 5
12th 13
13th 11
14th 15
15th 9

IME | PREZIME
TONCI STIPANOVIC

IGOR LES

MATEJ VALIC
TAS KOLOMAN
ALEC CVINAR
MARIO NOVAK
TOMA VISIC
NEVEN GASPIC
ANZE PODLOGAR
DAMIR BULIC
MARIN MANDIC
JURAJ RADACIC
MICHAL ANDEL
LUKA LOVRIC
SERDO STUBNJA

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 15, Scoring system: Appendix A

KLUB

JK MORNAR

JK DELFIN
JK JADRO
JK BURJA
JK ORSAN
JK SPLIT

JK MORNAR

JK SPLIT
JK BURJA
JK ORSAN
JK LABUD

JK VAL SIBENIK
YC TATRAN

JK BURJA
JK LABUD

REZULTATI

Overall

OTOVRENO PRVENSTVO HRVATSKE

OTOVORENO PRVENSTVO HRVATSKE KLASA LASER

OZNAKA BR.NA JEDRU GODISTE DRZAVA R1

212013
211269
207345
210029
210018
211884
211882
213361
210025
210010
207483
208705
180759
193436
207488

CRO

CRO

SVK

Sailwave Scoring Software 2.16.7
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1986
1991
1991
1999
1997 U21
1995
1991
1969
1998
1998 U21
1998 U21
2001 vU21
1988
2001
1963

CRO
MNE
SLO
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
CRO
CRO
CRO
SVK
SLO
CRO

1.0
3.0
5.0
10.0
6.0
4.0

2.0 13.0
8.0 11.0

9.0
14.0
7.0

13.0 10.0
11.0 14.0
12.0 12.0

R2
1.0
2.0
7.0
5.0
3.0
4.0

6.0
9.0
8.0

R3
1.0
2.0
4.0
3.0
9.0
10.0
7.0
5.0
11.0
6.0
14.0
8.0
12.0
13.0

Total
3.0
7.0

16.0
18.0
18.0
18.0
22.0
24.0
26.0
29.0
29.0
31.0
37.0
37.0

15.0 15.0 16.0 DNC 46.0

Nett
3.0
7.0

16.0

18.0

18.0

18.0

22.0

24.0

26.0

29.0

29.0

31.0

37.0

37.0

46.0
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